OFÍCIO GP. nº. 0784/2010

Botucatu, 23 de julho de 2010.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, amparados em orientações da Fundação Prefeito Faria Lima (CEPAM) e do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Unidade Regional de Bauru UR-2), encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu os bens patrimoniais relacionados em lista anexa, que poderão ter melhor serventia sob cuidados do Poder Executivo, obedecidos os princípios da racionalidade e economicidade no uso do dinheiro público, que embora em estado bom e/ou regular não tem mais serventia aos trabalhos do Legislativo.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu

A/C Setor de Patrimônio

COMPROVANTE DE ENTREGA DE

BENS PATRIMONIAIS À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Entregamos, na presente data, à Prefeitura Municipal de Botucatu, os bens patrimoniais referidos no Ofício GP nº. 0784/2010, de 23/07/2010, os quais estavam sob a guarda e controle do Poder Legislativo.

Botucatu, 23 de julho de 2010.

____________________________________

ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO

Assistente Técnico de Patrimônio

Câmara Municipal de Botucatu

Recebemos em ____ / ____ / 2010.

______________________________

Assinatura do servidor responsável

          da Prefeitura Municipal

	RELAÇÃO DE BENS DEVOLVIDOS

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Integrante do Ofício GP. nº. 0784/2010, de 23/07/2010

CHAPA

CAMARA

CHAPA

PREFEITURA

DESCRIÇÃO
615

-----

Aparelho Reprodutor MD

985

-----

Ar Condicionado 1200 BTU’S

195

12713

Ventilador Marca Arno – 40 cm

114

-----

Amplificador de Som para Retorno

1027

-----

Bebedouro Master Frio

926

-----

Impressora Multifuncional HP Modelo PSC-2175

902

-----

Circulador de Ar Britânia C 400

573

-----

Chave Comutadora 2x1

003

6266

TV 20’ – a cores – Modelo 2090 – Sharp

198

12714

Ventilador Marca Arno – 40 cm

944

-----

Aparelho Telefônico TS 9 – Panassonic

699

-----

Câmera Fotográfica Pentax 35/70 – Espio 738.G

989

-----

Aparelho sem fio – Intelbrás

741

-----

Aparelho Telefônico KS Marca Panassonic

909

-----

Tead Set Plantronics

Botucatu, 23 de julho de 2010.

_____________________________________

ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO

Assistente Técnico de Patrimônio

Câmara Municipal de Botucatu